______________________________________________________________________________________________
Rodovia Almeirim Panaicá, N° 510, Bairro Centro                                                      “Reconstruindo Almeirim”

 CEP: 68230-000/Almeirim-PA
   CNPJ: 05.139.464.0001-05

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

GABINETE DA PREFEITA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO EXTRATO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações dessa Municipalidade, o aviso de Extrato de Ata de Registro de

Preço nº 014/2023, originária do processo licitatório na modalidade

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. PE-SRP-014/2024/SESPA,

cujo o vencedor foi a empresa: M. de Freitas Godinho CNPJ:

18.010.556/0001-24.

Almeirim/PA, 12 de dezembro de 2023.

Maria Lucidalva Bezerra de Carvalho

Prefeita Municipal

		2024-03-22T15:36:13-0300
	MARIA LUCIDALVA BEZERRA DE CARVALHO:33900833249